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İstanbul’da bölücü terör örgütü PKK’nın kalleş saldırısının ardından başkentte tüm
kesimler kenetlendi. İş, siyaset, eğitim dünyasından meslek örgütleri, STK’lar ve
vatandaşlar teröre karşı ortak tavır aldı
Ankara Ticaret Odası (ATO), Ankara Sanayi Odası, (ASO) Ankara Ticaret Borsası, (ATB) MÜSİAD
Ankara, TÜMSİAD Ankara, OSTİM ve İvedik organize sanayi bölgeleri, Sivil Toplum Kuruluşları
Platformu olarak tek ses, tek yürek oldu. Toplantıda konuşan ATO Başkanı Gürsel Baran, uluslararası
camiayı, kurum ve kuruluşları dünyayı saran bu terör belası karşısında samimi davranmaya ve birlik
olmaya davet ederek, "Ankara iş dünyası olarak başta PKK, DAEŞ, FETÖ olmak üzere her türlü terörü
lanetliyoruz. Terörü destekleyenleri, terörden medet umanları da lanetliyoruz. Devletimiz elbette bu
hainlerden hesabını soracaktır" dedi.

"OYUNLARI BOZACAĞIZ"
Milletin de güçlü duruşu ile her zaman devletinin yanında olacağını belirten Baran, "Bizler Ankara iş
dünyası kuruluşları olarak terörle mücadelede devletimizin sonuna kadar yanında olduğumuzu bir
kez daha ifade ediyoruz. Biz bu oyunları çok gördük, hepsini de bozduk. İnşallah bundan sonra da
her türlü oyunu bozacağız. Bu topraklarda kader birliği yapmış, ortak geçmişe sahip, ortak birSON DAKİKA
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geleceğe umutla bakan, kardeşliğe inanmış bizler için, bu memleket ilelebet vatanımız olarak
kalacaktır. Kararlılıkla, birliğimize ve beraberliğimize daha fazla sahip çıkacağız. Teröre karşı tek ses,
tek yürek olacağız. Gerek terör saldırıları, gerek darbe kalkışması gerekse ekonomik oyunlarla sürekli
önümüz kesilmeye çalışılıyor, ülkemizin istikrarı ve huzuru bozulmak isteniyor. Ama başaramıyorlar,
başaramadıkça da vahşileşiyorlar" diye konuştu. Büyükşehir Belediye Meclisi aylık olağan
toplantısına da İstanbul'daki hain terör saldırısı damga vurdu. Tüm üyelerin ortak imzasıyla
hazırlanan bildiride, hain terör eylemi kınanarak birlik vurgusu yapıldı.

ÖĞRENCİLERDEN TERÖRE LANET
Ankara Üniversitesi Cebeci Kampusu öğrencileri de polise destek açıklaması yaptı. Türk bayrakları ve
"Bir ölür bin diriliriz", "Varlığın Türk varlığına armağan olsun" yazılı dövizlerle kampus önünde
toplanan öğrenciler çevrede güvenlik önlemleri alan çevik kuvvet polislerine karanfil verdi.
Öğrenciler yaptıkları basın açıklamasında, "Kanlı küresel oyunun son perdesi 10 Aralık tarihinde
İstanbul'daki patlama ile sahnelenmiştir. Terör en çirkin yüzünü bir kez daha göstermiştir. Bizler
Cebeci Kampusunun vatansever öğrencileri olarak, kişisel haklarımızdan en önemlisi olan yaşam
hakkımızın elimizden alındığı, terör ve şiddetin yoğunlaşarak ülkemizin sürekli bir çatışma iklimine
çekilmeye çalışıldığı bu dönemde; canımızın, malımızın, namusumuz olan bayrağımızın güvenliği için
gözünü kırpmadan canını feda eden askerlerimizin ve polisimizin her şartta yanında olduğumuzu
beyan ederiz" ifadelerini kullandı.

KIRIKKALE'DE BİNLER TOPLANDI
Kırıkkale'de "Terör saldırılarına lanet, polise destek" mitingine binlerce kişi katıldı. Valilik ve
belediyenin de destek verdiği mitingde siyasi partiler ve sivil toplum örgütlerinin ortaklaşa
hazırladığı metin okundu. Kırıkkale Belediyesi önünden yürüyüşe başlayan binlerce kişi, daha sonra
Cumhuriyet Meydanı'nda toplandı. Burada, hazırlanan ortak metni AK Parti İl Başkanı Mürsel Akçay
okudu: Terör, hiçbir zaman Türkiye'yi teslim alamayacak ve aziz milletimizi yıldıramayacaktır.



ŞEHİT KIZILIRMAK TOPRAĞA VERİLDİ
İstanbul'daki saldırıda ağır yaralanan polis memuru Turgay Can Kızılırmak, Hamdi Akseki Camii'ndeki
cenaze töreninin ardından Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verildi. Cenazede şehidin annesi Ayşe ve
babası Osman Kızılırmak ayakta durmakta güçlük çekti.

POLİSLERE ÇORBA İKRAMI
AK Parti Gölbaşı Gençlik Kolları, ilçedeki uygulama noktasında, güvenlik güçlerine çorba ikramında
bulundu. Polisler de ziyaretlerine gelen AK Partili gençlere çay ikram etti. İlçe Emniyet Müdürü
Levent Alıcı, duyarlılıklarından dolayı gençlere teşekkür etti. AK Parti İlçe Gençlik Kolları Başkanvekili
Ahmet Teceren de "Polisimizin her zaman yanındayız" dedi.

ÇEVİK KUVVET'E MORAL
Kırşehir Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Hilmi Gökçınar ise Ankara Çevik Kuvvet Şube
Müdürlüğüne başsağlığı ziyaretinde bulundu. Ankara Emniyet Müdür Yardımcısı Uğur Çevik de
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, milletten aldıkları güçle tüm zorlukların üstesinden
geleceklerini kaydetti.
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